
PROPOZICE ZÁVODU

KILÁK NA PANÁK 2025

Název akce: KILÁK NA PANÁK 2025

Druh akce: Extrémní běh v terénu

Den, čas a místo konání:
Sobota 6.9.2025 / 10:00 – 16:00
Areál Památníku obětem nacismu,
Ždánice, okr. Kolín

Pořadatel: ECO-PRESS CZ s.r.o. / ISODRINKY
        E-mail: info@eco-presscz.cz / mobil: 603 585 202

Kategorie   (dle dosaženého věku 6.9.2025):
JUNIOR MUŽI 15 – 17 let
JUNIOR ŽENY 15 – 17 let
STAR MUŽI 18 +
STAR ŽENY 18 +

Systém závodu, časový harmonogram:
Počet registrací celkově je omezen na 100 účastníků. Délka tratě v náročném terénu je ca.
1250 m. 
Účastníci budou rozděleni do pěti samostatných rozběhů po 20, nejrychlejších 6 každého
rozběhu postoupí do finálového běhu o prémii 10.000,-Kč pro absolutního vítěze.

10:00 – 11:30 evidence registrovaných u startu (Panák), vydávání start.čísel s čipy,
  startovní balíček, možnost prohlídky trati závodu, informace pořadatele.

12:00 / 12:20 / 12:40 / 13:10 / 13:30 starty rozběhů skupin 20 účastníků.
15:00   start finálového běhu o prémii 10.000,-Kč.
15:30 – 16:00 vyhlášení výsledků, ocenění úspěšných, focení, rozhovory s moderátorem.

Vyhlášení výsledků, předání cen, focení:
Originální  zakázkové  medaile  KILÁK  NA PANÁK  2025  obdrží  vždy  1.-3.  nejrychlejší
účastník každé kategorie. 
Věcné ceny partnerů akce obdrží vždy 1.-5. nejrychlejší účastník každé kategorie.
Finanční prémii 10.000 Kč hotově obdrží absolutní vítěz finálového běhu.

Registrace, startovné, co startovné zahrnuje:
Registrace on-line budou spuštěny 1.4.2025 a ukončeny 15.8.2025.
Startovné pro on-line registrované je 250,-Kč a musí být uhrazeno v termínu, uvedeném
na e-mailové výzvě, jinak bude registrace zrušena. Po registraci proto kontrolujte svoji e-
mailovou schránku, a to i nevyžádanou poštu a spamy.
Po naplnění celkové kapacity 100 účastníků již on-line registrace nebude možná!!!

Mimořádně, uvolní-li se místo pro účast, bude možná registrace před startem 6.9.2025 v
čase 10:00 – 11:00. Startovné na místě je 400,-Kč hotově.

mailto:info@eco-presscz.cz


Startovné zahrnuje:
 startovní číslo s čipem (nevratné)
 startovní balíček (2x Isodrink 750ml, účastnický diplom KILÁK NA PANÁK 2025,

obal pro uložení a označení cenností do střežené úschovy)
 střeženou úschovu cenností po dobu rozběhů a finále (11:30 – 15:30), kdy každý

účastník může cennosti  (doklady,  klíče od vozu,  peněženku,  mobil,  hodinky,  …)
vložit  do plastového sáčku, zapečetit  jej  přelepkou se svým startovním číslem a
uložit  do  uzamčeného  a  střeženého  dodávkového  vozu.  Sáček  bude  vydán
pracovníkem  organizace  v  neporušeném  stavu  výhradně  oproti  prokázání  se
startovním číslem shodným s bezpečnostní přelepkou odpovídajícího čísla

 bezplatné parkování osobního vozu účastníka na asfaltové komunikaci za místem
startu/cíle ve vzdálenosti 50 – 200m (výhradně parkování pro vozy účastníků)     

Informace / pokyny pro účastníky:
Administrace účastníků je v čase 10:00 – 11:30. Přijeďte včas, ať můžete dobře

zaparkovat, připravit se na závod, případně si i prohlédnout obchůzkou běžeckou trasu.

Váš vjezd vozem do uzavřeného areálu místa konání je odbočkou v klesání silnice
I.třídy č.2 před obcí Ždánice (od Prahy) / za obcí Ždánice při jízdě od Kutné Hory. Bude
označeno „VJEZD POUZE ZÁVOD“.
Na parkoviště, výhradně pro registrované účastníky, Vás nasměruje pořadatel, který ověří
v  seznamu,  zda  jste  přihlášeni  k  závodu.  Pro  jízdu  v  areálu  platí  rychlost  10km/h,
zastavujte  a  parkujte  pouze  tam,  kde  to  určí  pořadatel.  Vzdálenost  míst  pro  Vaše
zaparkování k prostoru startu je od 50 – 200 m (dle času Vašeho příjezdu). 

Trasa běhu je tvořena okruhem délky ca. 1250 m, start a cíl jsou přímo u Památníku
obětem nacismu (Panák). Povrch travnatý, lesní cesty, volný lesní terén a 5% zpevněná
obslužná komunikace + doběh do cíle po několika skupinách kamenných shodů.
V nejtěžším a divácky nejzajímavějším lesním stoupání (rokle) se nachází dvě přírodní
překážky (kmeny stromů).

Na  akci  je  zajištěna  asistence  profesionální  zdravotní  služby,  která  v  případě
zranění poskytne první pomoc a dle potřeby přivolá posádku RZS.

Registrací účastníci berou na vědomí, že jde o fyzicky náročný závod a prohlašují,
že se jej účastní po důkladném zvážení svých fyzických možností i zdravotního stavu, na
vlastní nebezpečí a dobrovolně.
Organizátor akce nezodpovídá za zdraví a život účastníků během celého dne, jakožto za
případné  škody nebo  zranění,  které  si  účastníci  způsobí  navzájem,  případně  způsobí
dalším osobám v souvislosti s akcí.

K  závodu  kategorie  JUNIOR  nebudou  připuštěni  účastníci,  kteří  v  den  konání
nedovršili  15  let  věku.  Účastníci  15  –  17  let  musí  u  evidence  před  startem předložit
písemný  souhlas  s  účastí  v  běhu  KILÁK  NA  PANÁK  2025,  podepsaný  zákonným
zástupcem. Vzor souhlasu najdete v příspěvku FB skuoiny KILÁK NA PANÁK 1.4.2025.

Účastníci  souhlasí,  aby  jejich  účast  a  sportovní  výkony  byly  pořadatelem nebo
osobou pořadatelem pověřenou audiovizuálně zaznamenány s tím, že mohou být použity
pro  zdokumentování  průběhu  akce  na  sociálních  sítích,  v  prezentačních  tištěných
materiálech a v souvislosti s podnikatelskými aktivitami pořadatele, a to bez omezení jak
obsahového, tak časového. 


